SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO PHÚ YÊN

TRUNG TÂM GDTX PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-GDTX

Phú Yên, ngày     tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lớp bồi dưỡng Phương pháp giáo dục giá trị sống

 và kỹ năng sống khóa khai giảng ngày 15/04/2023

Căn cứ văn bản số 463/BGDĐT-GDTX ngày 28/01/2015 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về hướng dẫn triển khai thực hiện giáo dục kỹ năng sống tại các cơ sở giáo dục;

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Phú Yên phối hợp với đơn vị có chức năng tổ

chức lớp bồi dưỡng Phương pháp giáo dục giá trị sống và kỹ năng sống, khóa khai

giảng ngày 15/04/2023 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia

- Giáo viên và cán bộ quản lý các trường mầm non, phổ thông;

- Sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng và cán bộ làm công tác đoàn, đội của xã,

phường, huyện, thành phố;

- Các cơ sở Giáo dục kỹ năng sống; Các đối tượng cần mở lớp, thành lập cơ sở Giáo

dục kỹ năng sống hoặc giảng dạy kỹ năng sống,… và các đối tượng khác có nhu cầu.

2. Thời gian và địa điểm bồi dưỡng

- Thời gian: Khai giảng ngày 15/04/2023 (học online vào các buổi tối trong tuần

hoặc các ngày cuối tuần).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên Phú Yên.

3. Học phí: 2.500.000 đồng/học viên/khóa học.

4. Hồ sơ bồi dưỡng và hạn đăng ký

- Hồ sơ đăng ký gồm: 02 Đơn đăng ký (theo mẫu phát hành tại Trung tâm); 01 bản

sao CMND hoặc CCCD; 02 ảnh 3x4 (có ghi tên, ngày tháng năm sinh ở mặt sau).

- Hạn đăng ký: Học viên nộp hồ sơ và học phí tại Trung tâm GDTX Phú Yên từ ngày

ra thông báo đến hết ngày 05/04/2023.

5. Chứng chỉ: Cuối khóa học viên đạt yêu cầu sẽ được cấp chứng chỉ Bồi dưỡng

phương pháp giảng dạy kỹ năng sống cấp theo quy định của Bộ Giáo Dục và Đào tạo.

Liên hệ: Phòng Đào tạo - Bồi dưỡng, Trung tâm Giáo dục thường xuyên Phú Yên; địa

chỉ: 02 Nguyễn Huệ, Phường 2, TP.Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên. Điện thoại: 0984.180086 (Cô

Trà)-0906.556766 (T.Nguyên)-0982.004877 (T.Linh).

- Email: boiduong@gdtxphuyen.edu.vn; Website: http://gdtxphuyen.edu.vn

- Fanpage: https://www.facebook.com/boiduongtrungtamgdtxpy

Nơi nhận:
- Học viên có nhu cầu;

- Website TT GDTX Phú Yên;

- Lưu: HC, ĐT-BD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Toản

		2023-03-15T14:53:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Toản<nqtoan@gdtxphuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T15:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm GDTX Phú Yên<ttgdtx@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!